
声 明 / 公 告 / 公 示
西藏众胜新能源科技有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由

“王敬飞”变更为“王淑华”，现声明公司原法人章（编号：5401025030878）
丢失，声明作废。

特此声明
西藏众胜新能源科技有限公司

2024年11月9日

西藏东旭电力工程有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由
“王敬飞”变更为“王淑华”，现声明公司原法人章（编号：5401039013250）
丢失，声明作废。

特此声明
西藏东旭电力工程有限公司

2024年11月9日

拉萨圣地天堂会展旅游实业有限公司经研究决定，已将公司法定
代表人由“赵鹏程”变更为“王靖韦”，现声明公司原法人私章（编号：
54010210059724）作废。

特此声明
拉萨圣地天堂会展旅游实业有限公司

2024年11月9日

秀芳七号面不慎，将食品经营许可证副本（许可证编号：

JY25401020082978）丢失，声明作废。

特此声明

秀芳七号面

2024年11月9日

西藏顺睿企业管理咨询中心（有限合伙）（统一社会信用代码：
91540091MAB05C4B2C）经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登记，
注册资本由人民币5205万元整减至人民币50万元整，请债权、债务人于
本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏顺睿企业管理咨询中心（有限合伙）

2024年11月9日

索朗拉姆不慎，将阳吉华苑6栋2单元301的首付款收据（收据号：

00035438，金额：515475元）丢失，声明作废。

特此声明

索朗拉姆

2024年11月9日

西藏玉拓趣赞康养有限责任公司经研究决定，已将公司法定代表
人由“罗布次仁”变更为“扎西元丹”，现声明公司原法人私章（编号：
54010210049364）作废。

特此声明
西藏玉拓趣赞康养有限责任公司

2024年11月9日

西藏玉拓医疗健康养老产业有限责任公司经研究决定，已将公司法
定代表人由“格桑央宗”变更为“扎西元丹”，现声明公司原法人章（编号：
5401025022282）作废。

特此声明
西藏玉拓医疗健康养老产业有限责任公司

2024年11月9日

拉萨永矗文化旅游开发有限公司经研究决定，已将公司法定代表
人由“米玛罗布”变更为“扎西元丹”，现声明公司原法人私章（编号：
54010310021733）作废。

特此声明
拉萨永矗文化旅游开发有限公司

2024年11月9日

西 藏 乌 思 至 臻 实 业 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

54010210049849）、财务专用章（编号：54010210049850）丢失，声明作废。

特此声明

西藏乌思至臻实业有限公司

2024年11月9日

西藏达卡青山生物科技有限公司不慎，将公司法人章（编号：

5401039003013）丢失，声明作废。

特此声明

西藏达卡青山生物科技有限公司

2024年11月9日

西藏蓝图项目管理有限公司林芝分公司（统一社会信用代码：
91540400MAB0225804）经研究决议，拟向公司登记机关申请注销登记，
请债权、债务人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务。

特此公告
西藏蓝图项目管理有限公司林芝分公司

2024年11月9日

当雄牧人厨房不慎，将食品经营许可证副本（许可证编号：

YJ25401220005308）丢失，声明作废。

特此声明

当雄牧人厨房

2024年11月9日

城关区黔途餐饮店不慎，将食品经营许可证副本（许可证编号：

JY25401020233054）丢失，声明作废。

特此声明

城关区黔途餐饮店

2024年11月9日 6349996 63228660891-

西藏商报广告部
西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

声

明

由西藏久益建设工程有限公司承建的“2021年达孜区高标准农田建设项目（第二批）”于
2021年 1月7日开工，2023年2月 14日竣工验收，所有民工工资、材料费及运输费已全部结
清。如有异议，请于本声明见报之日起30日内与我公司联系处理，逾期后果自负。

联系人：夏鹏
联系电话：15881116272
特此声明

西藏久益建设工程有限公司
2024年11月9日

声

明

西藏国匠建筑工程有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“普布次仁”变更为“钟

弢”，现声明公司原公章（编号：54012610003098）、财务专用章（编号：54012610003099）、发票专

用章（编号：540126100030100）、法人私章（编号：540126100030101）作废。

特此声明

西藏国匠建筑工程有限公司

2024年11月9日

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司公务车辆公开拍卖公告
根据《中华人民共和国拍卖法》等相关规定，经中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司委

托，现对委托人及其下属单位的10台公务车辆面向社会公开拍卖。

拍卖车辆信息如下表：

有意竞买者请于公告之日起持有效证件（公司：营业执照副本、法人证明书；个人：居民身份

证）前来办理竞买登记手续，并以转账方式交付每辆车竞买保证金人民币3000元（大写：叁仟元

整）方有资格参加竞买。拍卖成交后，所有拍卖车辆现挂车牌均不属拍卖范围，买受人过户时需另

选车牌；竞买保证金抵作部份价款或违约金以及过户保证金；未成交的，在拍卖会结束次日起五个

工作日内以转账的方式全额退还（保证金不计息）。

交付保证金账户信息：（户名：西藏泰坦拍卖有限公司，账号：605979829，开户行：中国民生银

行股份有限公司拉萨分行）

交付保证金时间：2024年11月9日至拍卖会前一日

预展地点：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司（拉萨市北京路33号）

预展时间：2024年11月9日至拍卖会前一日（具体时间另行通知）

拍卖会时间：拍卖会举行时间另行通知

拍卖会地点：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

联系电话：17711904296

西藏泰坦拍卖有限公司
2024年11月9日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

车牌号

藏AD6558

藏AH7009

藏AK0336

藏ACQ877

藏AD7390

川AP4B03

藏AN1905

藏AN1895

藏AN1865

藏AD2286

车型

丰田凯美瑞

金杯面包

桑塔纳

奥迪A6

奥迪A4

别克商务GL8

奥德赛商务车

奥德赛商务车

奥德赛商务车

丰田凯美瑞

注册时间

2010年

2010年

2011年

2010年

2007年

2007年

2011年

2011年

2011年

2010年

行驶里程

140536

56758

49104

65038

116885

156270

65794

83544

75000

55687

拍卖参考价（元）

21968

13922

5823

22980

10086

10152

29733

28430

28310

24983

西藏自治区当雄县人民法院数字审委会会议室建设项目采购公告
根据《中华人民共和国政府采购法》等相关规定，经我院党

组讨论研究，现拟建设一间数字审委会会议室，特邀符合要求
的供应商参与报价。

一、项目基本情况
（一）项目名称：当雄县人民法院数字审委会会议室建设项

目；
（二）采购单位：当雄县人民法院；
（三）采购数量：1套；
（四）最高限价：总价不超过93.63万元；
二、申报单位条件
（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
（二）信用记录：申报单位未被列入“信用中国”网站（www.

creditchina,gov.cn）失信被执行人、重大税收违法失信主体记录
名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重
违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间。以
采购代理机构于投标响应截止时间当天在“信用中国”网站（
www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）
查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证
明材料。

（三）本采购特定资格要求：1、申报人必须落实政府采购政
策需满足的资格要求；2、申报人须提供有效的营业许可证、法
人身份证明。

三、公告期限
自本公告之日起5个工作日。
四、申报材料
（一）营业执照、法定代表人证明书、法定代表人身份证、品

牌授权证书等相关资质证书、开户许可证、授权委托书等证明
材料复印件；

（二）其他可佐证申报单位的专业能力、资质、业绩等情况
的相关资料，近三个月纳税及缴纳社保证明；

（三）设备名称型号、参数、清单及报价等。
（四）提供审委会软件能够对接并适配法院办案系统（现有

系统及“一张网”系统）承诺函加盖供应商公章。
上述申报材料须加盖申报单位公章，申报单位对所提供文件材
料的真实性负责，若发现弄虚作假，将取消申报资格。

五、选定方式
符合申报条件的公司自愿报名，我院将对资质合格的公司

报价进行综合评价，经内部程序研究讨论，原则上以最低报价

挑选供货公司，但不保证最低价为唯一选取方式，结合企业资
质、公司业绩和设备性能等因素择优选择。

六、申报时间地点
申报公司请于2024年11月18日18：00前，将密封好的申报

材料报当雄县人民法院采购领导小组办公室。逾期或者不符
合规定的相关资料本院不接收。

联系人：扎西白珍；
联系电话：13638988484。
附件：当雄县人民法院数字审委会会议室建设项目设备技

术参数

A072024年11月9/10日 星期六/日

责编：马艳 设计：罗国春 广告


