

西藏泰坦拍卖有限公司
Tibet Titan Auction Co., Ltd.

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司公务车辆公开拍卖公告

根据《中华人民共和国拍卖法》等相关规定,经中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司委托,现对委托人及其下属单位的10台公务车辆面向社会公开拍卖。

拍卖车辆信息如下表:

序号	车牌号	车型	注册时间	行驶里程	拍卖参考价(元)
1	藏AD6558	丰田凯美瑞	2010年	140536	21968
2	藏AH7009	金杯面包	2010年	56758	13922
3	藏AK0336	桑塔纳	2011年	49104	5823
4	藏ACQ877	奥迪A6	2010年	65038	22980
5	藏AD7390	奥迪A4	2007年	116885	10086
6	川AP4B03	别克商务GL8	2007年	156270	10152
7	藏ANI905	奥德赛商务车	2011年	65794	29733
8	藏ANI895	奥德赛商务车	2011年	83544	28430
9	藏ANI865	奥德赛商务车	2011年	75000	28310
10	藏AD2286	丰田凯美瑞	2010年	55687	24983

有意竞买者请于公告之日起持有效证件(公司:营业执照副本、法人证明书;个人:居民身份证)前来办理竞买登记手续,并以转账方式交付每辆车竞买保证金人民币3000元(大写:叁仟元整)方有资格参加竞买。拍卖成交后,所有拍卖车辆现挂牌均不属拍卖范围,买受人过户时需另选车牌;竞买保证金抵作部份价款或违约金以及过户保证金;未成交的,在拍卖会结束次日起五个工作日内以转账的方式全额退还(保证金不计息)。

交付保证金账户信息:(户名:西藏泰坦拍卖有限公司,账号:605979829,开户行:中国民生银行股份有限公司拉萨分行)

交付保证金时间:2024年11月9日至拍卖会前一日

预展地点:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司(拉萨市北京路33号)

预展时间:2024年11月9日至拍卖会前一日(具体时间另行通知)

拍卖会时间:拍卖会举行时间另行通知

拍卖会地点:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

联系电话:17711904296

西藏泰坦拍卖有限公司
2024年11月9日

西藏自治区当雄县人民法院数字审委会会议室建设项目采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》等相关规定,经我院党组讨论研究,现拟建设一间数字审委会会议室,特邀符合要求的供应商参与报价。

一、项目基本情况

(一)项目名称:当雄县人民法院数字审委会会议室建设项目;

(二)采购单位:当雄县人民法院;

(三)采购数量:1套;

(四)最高限价:总价不超过9363万元;

二、申报单位条件

(一)满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

(二)信用记录:申报单位未被列入“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](#))失信被执行人、重大税收违法失信主体记录名单;不处于中国政府采购网([www.ccgdp.gov.cn](#))政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间。以采购代理机构于投标响应截止时间当天在“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](#))及中国政府采购网([www.ccgdp.gov.cn](#))查询结果为准,如相关失信记录已失效,供应商需提供相关证明材料。

(三)本采购特定资格要求:1、申报人必须落实政府采购政策需满足的资格要求;2、申报人须提供有效的营业执照、法人身份证明。

三、公告期限

自本公告之日起5个工作日。

四、申报材料

(一)营业执照、法定代表人证明书、法定代表人身份证件、品牌授权证书等相关资质证书、开户许可证、授权委托书等证明材料复印件;

(二)其他可佐证申报单位的专业能力、资质、业绩等情况的相关资料,近三个月纳税及缴纳社保证明;

(三)设备名称型号、参数、清单及报价等。

(四)提供审委会软件能够对接并适配法院办案系统(现有系统及“一张网”系统)承诺函加盖供应商公章。上述申报材料须加盖申报单位公章,申报单位对所提供文件材料的真实性负责,若发现弄虚作假,将取消申报资格。

五、选定方式

符合申报条件的公司自愿报名,我院将对资质合格的公司报价进行综合评价,经内部程序研究讨论,原则上以最低报价

挑选供货公司,但不保证最低价为唯一选取方式,结合企业资质、公司业绩和设备性能等因素择优选择。

六、申报时间地点

申报公司请于2024年11月18日18:00前,将密封好的申报材料报当雄县人民法院采购领导小组办公室。逾期或者不符合规定的相关资料本院不接收。

联系人:扎西白珍;

联系电话:13638988484。

附件:当雄县人民法院数字审委会会议室建设项目设备技术参数



声明 / 公告 / 公示

西藏众胜新能源科技有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“王敬飞”变更为“王淑华”,现声明公司原法人章(编号:5401025030878)丢失,声明作废。

特此声明

西藏众胜新能源科技有限公司
2024年11月9日

拉萨永矗文化旅游开发有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“米玛罗布”变更为“扎西元丹”,现声明公司原法人私章(编号:5401030021733)作废。

特此声明

拉萨永矗文化旅游开发有限公司
2024年11月9日

秀芳七号面不慎,将食品经营许可证副本(许可证编号:JY25401020082978)丢失,声明作废。

特此声明

秀芳七号面
2024年11月9日

西藏蓝图项目管理有限公司林芝分公司(统一社会信用代码:91540400MAB0225804)经研究决议,拟向公司登记机关申请注销登记,请债权、债务人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务。

特此公告

西藏蓝图项目管理有限公司林芝分公司
2024年11月9日

当雄牧人厨房不慎,将食品经营许可证副本(许可证编号:YJ25401220005308)丢失,声明作废。

特此声明

当雄牧人厨房
2024年11月9日

西藏东旭电力工程有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“王敬飞”变更为“王淑华”,现声明公司原法人章(编号:5401039013250)丢失,声明作废。

特此声明

西藏东旭电力工程有限公司
2024年11月9日

西藏玉拓趣赞康养有限责任公司经研究决定,已将公司法定代表人由“罗布次仁”变更为“扎西元丹”,现声明公司原法人私章(编号:54010210049364)作废。

特此声明

西藏玉拓趣赞康养有限责任公司
2024年11月9日

西藏顺睿企业管理咨询中心(有限合伙)(统一社会信用代码:9154091MAB05C4B2C)经研究决议,拟向公司登记机关申请减资登记,注册资本由人民币5205万元整减至人民币50万元整,请债权、债务人于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告

西藏顺睿企业管理咨询中心(有限合伙)
2024年11月9日

西藏达卡青山生物科技有限公司不慎,将公司法人章(编号:5401039003013)丢失,声明作废。

特此声明

西藏达卡青山生物科技有限公司
2024年11月9日

城关区黔途餐饮店不慎,将食品经营许可证副本(许可证编号:JY25401020233054)丢失,声明作废。

特此声明

城关区黔途餐饮店
2024年11月9日

拉萨圣地天堂会展旅游实业有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“赵鹏程”变更为“王靖韦”,现声明公司原法人私章(编号:54010210059724)作废。

特此声明

拉萨圣地天堂会展旅游实业有限公司
2024年11月9日

西藏玉拓医疗健康养老产业有限责任公司经研究决定,已将公司法定代表人由“格桑央宗”变更为“扎西元丹”,现声明公司原法人章(编号:5401025022282)作废。

特此声明

西藏玉拓医疗健康养老产业有限责任公司
2024年11月9日

索朗拉姆不慎,将阳吉华苑6栋2单元301的首付款收据(收据号:00035438,金额:515475元)丢失,声明作废。

特此声明

索朗拉姆
2024年11月9日

西藏乌思至臻实业有限公司不慎,将公司公章(编号:54010210049849)、财务专用章(编号:54010210049850)丢失,声明作废。

特此声明

西藏乌思至臻实业有限公司
2024年11月9日

西藏商报广告部

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线:

0891-6349996 6322866

声
明

西藏国匠建筑工程有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“普布次仁”变更为“钟毅”,现声明公司原公章(编号:54012610003098)、财务专用章(编号:54012610003099)、发票专用章(编号:540126100030100)、法人私章(编号:540126100030101)作废。

特此声明

西藏国匠建筑工程有限公司
2024年11月9日

声
明

由西藏久益建设工程有限公司承建的“2021年达孜区高标准农田建设项目(第二批)”于2021年1月7日开工,2023年2月14日竣工验收,所有民工工资、材料费及运输费已全部结清。如有异议,请于本声明见报之日起30日内与我公司联系处理,逾期后果自负。

联系人:夏鹏

联系电话:15881116272

特此声明

西藏久益建设工程有限公司
2024年11月9日